龙角委发〔2024〕1号
中共云阳县龙角镇委员会

关于杨丽等同志任免职的通知
五龙社区、龙堰村：
经镇党委会研究，决定：
杨丽同志任龙角镇五龙社区一网格专职网格员，任职时间从2023年10月起；

唐玉莲同志任龙角镇五龙社区二网格专职网格员，任职时间从2023年10月起；

徐已玉同志任龙角镇五龙社区三网格专职网格员，任职时间从2023年9月起。
免去：
谢丹同志龙堰村综合服务专干职务。
特此通知。
                                       中共云阳县龙角镇委员会
                                            2024年1月16日

（此件公开发布）

报：县委组织部。
云阳县龙角镇党政办公室                                       2024年1月16日印发
—2—

—1—